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Jäsenkirje 1 / 2011

Hyvä jäsen,

Tässä vuoden 2011 ensimmäisessä jäsenkirjeessä ovat seuraavat asiat:

1. Tosi ry:n vuosikokous 2.4.2011 Silja Serenade
2. Jäsenristeily Silja Serenade, 2.- 4.4.2011
3. Ajankohtaiset asiat sopimusneuvotteluissa

1. Vuosikokous 2.4.2011

Kutsumme sinut Tosi ry:n vuosikokoukseen M/S Silja Serenadelle.
Kokous alkaa laivalla lounaalla klo 11.30, jonka jälkeen vuosikokous alkaa laivan
kokoustiloissa klo 12.30.
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Kokousohjelmassa on myös
Jytyn työmarkkinalakimies Jonna Voiman selostus  työehtosopimusneuvottelujen
tuloksesta  sekä Professori Markku Ojasen luento aiheesta ” Voiko työssäkin olla
onnellinen”.
Kokoukseen voit ilmoittautua 25.3.2011 mennessä Seija Mustoselle, sähköpostilla
seija.mustonen@luovi.fi.
Tosi ry korvaa sinulle matkat halvimman matkustustavan mukaan kotoasi
kokouspaikalle ja takaisin kotiin.

Lähetämme kokousasiakirjat ilmoittautuneille ennen kokousta.

2. Jäsenristeily M/S Silja Serenadella.

Kokouksen jälkeen jäsenillä on mahdollisuus osallistua Tosi ry:n järjestämään
jäsenristeilyyn.

Laiva lähtee kokouksen jälkeen klo 17:00 ja suuntaa kohti Tukholmaa. 
Paluu takaisin Helsinkiin on maanantaina 4.4.2011 klo 9:55 Ne, jotka haluavat
osallistua ainoastaan kokoukseen, poistuvat laivasta ennen kuin se lähtee
satamasta. 

Risteilyyn kuuluu kaksi aamiaista, buffet-illallinen lauantaina ja kolmen ruokalajin
ryhmämenu sunnuntai-iltana. Perillä Tukholmassa olemme järjestäneet kiertoajelun
sunnuntaina aamupäivällä.
Risteilyn omavastuu on 40 euroa ja se tulisi maksaa Tosi ry:n tilille 123930-
602453 viimeistään 2.3.2011 mennessä.

Tämän jäsenkirjeen liitteenä on ilmoittautumislomake, jonka voit lähettää Seija
Mustoselle sähköpostilla seija.mustonen@luovi.fi. Jos haluat tarkempia tietoja
risteilyn aikataulusta, Seijan tavoittaa numerosta 044-0991800. Kokoukseen ja
risteilyyn osallistuvat voivat ilmoittautua samalla lomakkeella sekä kokoukseen,



että risteilylle.

Huomioitavaa: 1.7.2004 voimaan tulleiden merenkulun turvamääräysten mukaan
kaikkien matkustajien tulee pystyä todistamaan henkilöllisyytensä. Todistamiseen
kelpaa voimassa oleva passi, ajokortti tai kuvallinen henkilökortti (1.3.1999 jälkeen
myönnetty).

Mikäli osallistut ainoastaan risteilylle, maksat matkasi kotoa satamaan ja takaisin
itse. Kokoukseen osallistuvalle korvataan matkat halvimman matkustustavan
mukaan.

Peruutusehtoina käytetään laivayhtiön ehtoja, joissa mainitaan mm. seuraavaa:
Peruutukset, myös osaperuutukset, on tehtävä kirjallisesti, joko kirjeitse, faksilla, tai
esim. sähköpostilla. Peruutuksen saapumispäivä pätee. Lääkärintodistusta vastaan
veloitamme ainoastaan toimistokulut 12 €/hlö. Lääkärintodistus on toimitettava
Tallink Siljalle viimeistään neljän (4) viikon kuluessa matkan päättymispäivästä
lukien. Tallink Silja Oy:n ryhmämatkoihin sovelletaan Tallink Silja Oy:n
kuljetusehtoja sekä Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen
neuvottelemia yleisiä valmismatkaehtoja siten, että kohdan 4. "Matkustajan oikeus
peruuttaa matka ilman erityistä syytä" asemesta sovelletaan ryhmille tarkoitettuja
peruutusehtoja.

Force majeure-tapauksissa: Tosi ry ei ole velvollinen korvaamaan ylimääräisiä
kuluja jäsenelle (esim. laivan myöhästymisestä koituneita kuluja).

3. Ajankohtaiset asiat ja sopimusneuvottelut

TOSI:n jäsenet ovat kahden eri työehtosopimuksen piirissä. Jytyssä asioistamme
neuvottelevat tällä hetkellä Yksityisen opetusalan sopimusneuvotteluissa Jonna
Voima, kakkosneuvottelijana Päivi Majasalmi. Yksityisten ammatillisten
aikuiskoulutuskeskusten sopimuksen ykkösneuvottelija on Päivi Majasalmi ja
kakkosneuvottelijan on Elina Kuuloja.
Sopimusneuvottelut ovat alkaneet useimmissa Jytyn yksityissektorin
työhehtosopimuksissa. Sopimuskorotusten tasosta ei vielä tässä vaiheessa ole
neuvoteltu. Yksityisen opetusalan osalta on koko työehtosopimus teksteineen
neuvottelupöydässä. Viimeksi neuvoteltiin 14. päivä helmikuuta

Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi vuosikokoukseen ja Tukholman risteilylle

Tosi ry hallituksen puolesta

Liisa Leskinen Päivi Kiviharju
liisa.leskinen@ok.opintokeskus.fi paivi.kiviharju@vierumaki.fi
puheenjohtaja tiedottaja/varapj.
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